И.П. Маркеевой Г.А
от

	Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка
Паспорт серия____________  № ______________
кем  выдан

	дата выдачи_____________________________________
Проживающего (ей) по адресу:______________________
_________________________________________________

	Контактные телефоны:
домашний ________________________
мобильный _______________________
рабочий

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка______________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество полностью
дата рождения ребенка ____________________________________________________________________________
место рождения ребенка ___________________________________________________________________________

проживающего по адресу: __________________________________________________________________________
(адрес полностью, начиная с индекса)
в частное дошкольное образовательное учреждение детский сад «BabyBOOM» в __________________группу    общеразвивающей направленностис  «______» ______________ 20_____г.
Мать _______________________________________________________________________________
Ф. И. О. полностью,
Отец _______________________________________________________________________________
Ф. И. О. полностью,
Выбираю для обучения по основной образовательной программе дошкольного образования языком образования _______________, в том числе ___________________, как родной язык

С Положением, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, Положением о порядке приема  детей и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников  ознакомлен (а)
Согласна (-ен)  на совершение (действие) или  обработку моих персональных данных моего ребенка и персональных данных членов моей семьи и их передачу в государственные  организации

  «_____» ______________20______г.                                     (подпись) ____________/_____________________
 ФИО родителя (законного представителя) ребенка

Расписку в получении документов при приеме ребенка в ЧДОУ д/с «BabyBOOM» на рукиполучил(а)

 «____» 	______________ 20____ г.			 (подпись)_____________/ ______________________
ФИО родителя (законного представителя) ребенка
Перечень представленных документов:
1._________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
3.________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5.________________________________________________________________________

6.________________________________________________________________________

7.________________________________________________________________________
Дата __________________                                      Подпись _____________________